
UCHWAŁA NR 67/193/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zwołania XIV Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 15 ust. 7 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późń. zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady o zwołanie XIV Sesji Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego.

§ 2. Przyjmuje się proponowany porządek obrad Sesji w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącegmu Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 56753245-C738-4FFA-AC5A-F34792D5B977. Uchwalony Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr 67/193/19

Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia 19 listopada 2019 r.

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego:

1. Otwarcie Sesji.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Wręczenie Nagród Starosty Jeleniogórskiego oraz stypendium Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
na rok szkolny 2019/2020.

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnospawnych w 2019 r.

4. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 
Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach  w pięcioletnie technikum 
w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych  w Piechowicach.

5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach 
w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych 
w Piechowicach.

6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie w czteroletnie 
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa 
Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Jeleniogórskiego do składu Rady 
Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „GRANIT” w Szklarskiej Porębie.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2019 rok.

10. Zamknięcie Sesji.

Id: 56753245-C738-4FFA-AC5A-F34792D5B977. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U.z2019r., poz.511 z późń. zm.) na wniosek zarządu lub co najmniej 1/4 ustawowego składu

rady powiatu przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni

od dnia złożenia wniosku. Wniosek o zwołanie sesji powinien spełniać wymogi określone w ust. 1.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.

Id: 56753245-C738-4FFA-AC5A-F34792D5B977. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-11-19T12:40:28+0100


		2019-11-19T12:41:30+0100




